[image: image1.wmf]
ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від ____________________№________

	Про надання дозволу на передачу з балансу Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради на баланс комунального підприємства «Навчально-тренувальний центр Хмельницької міської територіальної громади» основних засобів



Розглянувши клопотання Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради і комунального підприємства «Навчально-тренувальний центр Хмельницької міської територіальної громади», відповідно до Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю Хмельницької міської територіальної громади і перебуває на балансі комунальних підприємств, бюджетних установ, організацій, закладів, засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженим рішенням Хмельницької міської ради від 14.12.2011 року № 4, із змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на передачу з балансу Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради на баланс комунального підприємства «Навчально-тренувальний центр Хмельницької міської територіальної громади» основних засобів згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради і заступника міського голови М. Кривака.
	Міський голова
	Олександр СИМЧИШИН


	Додаток 

до рішення виконавчого комітету

Хмельницької міської ради

від 25.01.2024 № 126


Перелік основних засобів, що передаються з балансу 

Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради на баланс 
комунального підприємства «Навчально-тренувальний центр Хмельницької міської територіальної громади»
	№ з/п
	Найменування об’єкта
	Інвентарний/

номенклатурний номер
	Кількість, штуки
	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу, гривень
	Балансова (залишкова) вартість, гривень

	

	1.
	Стільці учнівські 
	1136025
	5
	250,00
	125,00
	125,00

	2.
	Стільці учнівські 
	1136409
	5
	250,00
	125,00
	125,00

	3.
	Стільці учнівські тверді
	1136058
	8
	184,00
	92,00
	92,00

	4.
	Стільці тверді учнівські
	1136418
	14
	154,00
	77,00
	77,00

	5.
	Столи учнівські
	1136056
	9
	1350,00
	675,00
	675,00

	6.
	Столи учнівські нові
	1136408
	7
	1050,00
	525,00
	525,00

	Всього:
	48
	3238,00
	1619,00
	1619,00


	Керуючий справами виконавчого комітету
	Юлія САБІЙ


	В. о. директора Департаменту
	Ольга КШАНОВСЬКА


